事 務 連 絡

令和５年３月２７日

新入生保護者 各位

沖縄県立開邦中学校

校 長 大濵 裕司

第８回 入学式の御案内

新緑の候，皆様方には，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。この度，お子

様が本校入学者選抜に合格されましたことを心からお祝い申し上げます。

さて，本校では下記のとおり，入学式を挙行いたしますので，御案内申し上げます。

記

  １ 日 時： 令和５年４月７日(金) 開場 13:00  開式 14:00

          新入生集合 12:30  体育館下の武道場横

※新入生は，オリエンテーションにて案内した提出物および

副教材等販売日に配布した検温シートを持参して集合して下

さい。

  ２ 場 所： 本校体育館

  ３ 留意事項

(1) 新入生の服装は本校指定の夏服です。各自で室内用履物を持参して集合して

下さい。

(2) 設置可能な座席数に限りがありますので，保護者の参加は 1名までとします。

また，各自でスリッパと靴袋を持参して下さい。

(3) 入学式終了後，新入生は写真撮影(個人)，LHR(学級活動)など，保護者は PTA

入会式，学級 PTA などを行い，終了は 17:00頃を予定しています。

(4) 本校では十分な駐車スペースの確保が困難なため，当日は臨時駐車場として

本校敷地内および本校近くの琉球霊園の駐車場を借用していますが，可能な

限りバスなどの公共交通機関をご利用くださるようお願い申し上げます。

   【連絡】 ４月８日(土)に，全学年・全生徒対象の必修模試があります。

        場所は各 HR 教室，開始時間は７時 40 分です。詳細の日程は７日に配布

します。